



**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 27.2.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

*„Žádám o sdělení:*

- 1. Kdo podával návrh radě města na navýšení počtu tabulkových míst na matričním úřadě v r. 2010*
- 2. Kdo v r. 2010 vypisoval výběrové řízení na nová tabulková místa na matričním úřadě*
- 3. Kdo byl předsedou výběrové komise na nové zaměstnance matričního úřadu*
- 4. Kdo byl ve výběrovém řízení z uchazečů vybrán – jmenovitě*
- 5. Kdy nastoupila na matriční úřad paní Jana Hajnová Hrubá, rozená Suchopárová*
- 6. V jakém období vykonával funkci tajemníka pan Václav Suchopár“*

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

1. V roce 2010 podával radě města návrh na navýšení počtu tabulkových míst na matričním úřadě pověřený tajemník p. Václav Suchopár.
2. V roce 2010 vypisoval výběrové řízení na nová tabulková místa pověřený tajemník p. Václav Suchopár.
3. Předsedou výběrové komise na nové zaměstnance matričního úřadu byl pověřený tajemník p. Václav Suchopár.
4. V roce 2010 proběhla pouze dvě výběrová řízení na matriční úřad, ve kterých byly vybrány dvě pracovnice:
  - paní Jana Hrubá.
  - paní Jana Pokorná.
5. Paní Jana Hajnová Hrubá nastoupila na matriční úřad dne 1. srpna 2010.
6. Pan Václav Suchopár byl pověřen k výkonu funkce tajemníka v období od 28. dubna 2010 do 26. května 2011.